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FEDERACIO DE

59 Prueba - Club Nautico Campello y FPCV

XXII Liga Autonomica Kayak de Mar 4

Comunitat Valenciana

PIRAGUISME

Dorsal.

19/10/24 - Campello (Alicante)

Orden de Salidas

Nombre.

Club.

COMUNITAT
DE L'ESPORT

HOMBRE CADETE SS1 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

830
831
832
913
914
931
955
956
957

UNAI PERIS GASCO
SERGIO ESCUDER GRAU
ANDREU TOMAS VALERO
GUILLEM GARCIA SILES
CESAR TORRES RAMIREZ
MAYRHOFER ENEA
JAVIER CABELLO GARCIA
IKER DE VERA SANCHEZ
PAU SANCHEZ SUCH

HOMBRE VETERANO E SS1 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

921
934
939
944

PEDRO GONZALOALMODOVAR

AGUSTIN ALEJANDRO BERCIANOS ARREGUI
CESAR FERNANADO LOPEZQUINTANA PINZOLAS
JOSE PADILLA RODRIGUEZ

MUJER CADETE SS1 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

804
803

ANNA MAYOR SANCHEZ
CLAUDIA SEVA REOS

HOMBRE CADETE SS2 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

806

807

NINO VAN DER ZEEUW /
LUIS ABARCA ORDUNEZ
JON WALTHON PASTOR /
COSMO CIRO ARENS

HOMBRE VETERANO D SS1 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

845
919
920
933
938
943

JOSE OJEDA BANGO, JUAN
DANIEL CEDERO GARRIDO

JOSE DAVID LOPEZ SAMPEDRO
JUAN PABLO SIRVENT NICOLAU
LUIS MIGUEL GUILLEN PUENTE
JUAN CARLOS ROMERO ALBERT

MUJER VETERANA E SS1 - Salida 1 - Parrila 1 - 8.000 m

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

935

MUJER SENIOR TRAD K-1 TRADICIONAL - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

GUIOMAR ANA LOPEZ JAUREGUIZAR

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

818

GLORIA MARTIN LAVIN

REAL CLUB NAUTICO DENIA

HOMBRE VETERANO E-F K-1 TRADICIONAL - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

922
923
940
946

MIGUEL ANGEL DE ORTUZAR GOMEZ
JOSE GONZALEZ ASENSIO

ANTONIO CASTANOS MONREAL
MANUEL LOPEZ DE MERLO

HOMBRE UNICA PK SS1 - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

836

JOSE FRANCISCO PERIS DEL CAMPO

CLUB PIRAGUISMO SILLA

MUIJER VETERANA C-D K-1 TRADICIONAL - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

928
947
948

MARIA SANDRA GOMEZ CORREAL
SOFIA GARCIA ROSTOLL
DOLORES CAMARA MENARGUEZ

HOMBRE SENIOR OC1 OC1 - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE
CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

846

JUAN JIMENEZ ESCUDERO, JOSE

MUIJER SENIOR OC1 OC1 - Salida 1 - Parrila 2 - 8.000 m

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

847

ISABEL GARCIA MARTINEZ, ANA

lde5

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE
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Comunitat Valenciana

PIRAGUISME

19/10/24 - Campello (Alicante)

Orden de Salidas

COMUNITAT
DE L'ESPORT

HOMBRE INFANTIL SS1 - Salida 1 - Parrila 3 - 3.000 m

839
840
841
810
811
825
826
910
911
930
953

ALEXANDRU CRISTIAN PANA
MIGUEL RUIZ ROVIRA
EDUARD CRISTIAN DUMITRU
LUIS FERRER MARTIN
SEBASTIAN STELLA

NESTOR GARCIA MISA
SANTY MARTINEZ SAN LORENZO
JAIRO ALEMANY CEDERO
JUAN CABALLERO FUSET
NICOLAS TORMO NAVARRO
ALVARO JIMENEZ MAQUEDA

MUIJER INFANTIL SS1 - Salida 1 - Parrila 3 - 3.000 m

CLUB CANOE ALMAZORA

CLUB CANOE ALMAZORA

CLUB CANOE ALMAZORA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

834
819
941
961
962
963
964

DANIELA COLLADO CUBELLS
ELSA MARTINEZ VALLES
HELENA LLORCA FRANCISCO
MIREIA PEREZ AGULLO
ANGELA SANCHEZ SUCH
CECILIA MONTOYO MACIA
ANDREA PLANELLS SOLER

MUIJER INFANTIL SS2 - Salida 1 - Parrila 3 - 3.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA
REAL CLUB NAUTICO DENIA
CLUB NAUTICO CAMPELLO
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

835

BLANCA ESTEVEZ MUNOZ /
INES NUNEZ GOMEZ

HOMBRE INFANTIL SS2 - Salida 1 - Parrila 3 - 3.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA

827

CARLES RENE GIMENO NOVARO /
RUBEN ALFONSO COLLADO

HOMBRE ALEVIN 51 - Salida 2 - Parrila 1 - 1.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA

828
912
954

ASIER HUERTA COSTA
MARC IRANZO GUILLOT
VICENT MAYOR SANCHEZ

MUJER BENJAMIN SS1 - Salida 2 - Parrila 1 - 1.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

801
802
820

CARLA JIMENEZ COLMARD
VALERIA PEREZ SOLER
LUISA VAN DER ZEEUW MARTIN

HOMBRE BENJAMIN SS1 - Salida 2 - Parrila 1 - 1.000 m

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
REAL CLUB NAUTICO DENIA

812
816
937

ALEX STELLA BRINCKMAN
HECTOR LERMA
MARC LLORCA FRANCISCO

HOMBRE PREBENJAMIN SS1 - Salida 2 - Parrila 1 - 1.000 m

REAL CLUB NAUTICO DENIA
REAL CLUB NAUTICO DENIA
CLUB NAUTICO CAMPELLO

813
814
815

ENEA ARENS
KEVIN GARZON
VICENT IBANEZ MORAGON

MUIJER ALEVIN SS1 - Salida 2 - Parrila 1 - 1.000 m

REAL CLUB NAUTICO DENIA
REAL CLUB NAUTICO DENIA
REAL CLUB NAUTICO DENIA

965

BLANCA GOMARIZ JIMENEZ

HOMBRE SENIOR SS2 - Salida 3 - Parrila 1 - 12.000 m

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

817

824

924

925

PAULINO LLOBELL TEJADA /
PABLO VALERO GOMEZ
ANGEL GINES GIMENEZ COSTA /
JOSEP PERIS PERIS
JOSE MANUEL GARCIA DIAZ /
DANIEL NAVARRO HERRERO
GUSTAVO CEDERO GARRIDO /
RAFAEL SERRANO RAMOS
2de5

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
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FEDERACIO DE 592 Prueba - Club Nautico Campello y FPCV
PIRAGUISME , COMUNITAT
19/10/24 - Campello (Alicante) DE L'ESPORT
Comunitat Valenciana
Orden de Salidas
ENRIC GINER MACIA /
952 ALVARO MARTINEZ AGULLO CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
JORGE RAUL ANDRES MATE /
960 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
JUAN RAMON MONCHO PASTOR
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59 Prueba - Club Nautico Campello y FPCV
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Comunitat Valenciana

PIRAGUISME

Comunital Valenciana

19/10/24 - Campello (Alicante)

Orden de Salidas

COMUNITAT
DE L'ESPORT

MIXTO UNICA SS2 - Salida 3 - Parrila 1 - 12.000 m

808

822

901

902

936

949

ALVARO THOMPSON DE LA CALZADA /
PAULA TORRES AHUIR

ANDREA SANCHEZ ALBEROLA /
JONATHAN CANTARERO CASANY
NIEVES COBOS PASTOR /

FRANCISCO JOSE MARCO BERTOMEU
ALICIA CARMEN PLANELLS NAVARRO /
JUAN RAUL CRUZ SORIANO

JOSE MANUEL YECORA ANDORRA /
MARIA DE LOS REYES TORREGROSA PEREZ
ANDREA JIMENEZ COLMARD /
SAMUEL GARZON GALERA

HOMBRE VETERANO C SS2 - Salida 3 - Parrila 1 - 12.000 m

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

CLUB NAUTICO CAMPELLO

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

833

JOSE VICENTE MICO GARCIA /
MARCOS PEREIRA SANTOS

MUJER VETERANA A SS2 - Salida 3 - Parrila 1 - 12.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA

942

LUCIA CORTES ORTUNO /
ANA ISABEL MARTI PEREZ

HOMBRE SUB23 SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m

CLUB NAUTICO CAMPELLO

838
809
907
908

LUCAS GONZALEZ BARREDA
MAIK DIMITROV MANOLOV
JOSE GARCIA AVILA
RAUL GARCIA AVILA

HOMBRE JUVENIL SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m

CLUB CANOE ALMAZORA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

843
844
915
916
958
959

GABRIEL MUNOZ LACALLE
FAJARDO CARRASCO, EDUARDO
ALEXIS MARTINEZ LOPEZ

HUGO TORRE NICOLAS

PAU PEREZ AGULLO

PABLO PLANELLS SOLER

HOMBRE SENIOR SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m

CLUB CANOE ALMAZORA

CLUB DE PIRAGUISMO MARLINES

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

823
903
904
905
906
950
951

MARCOS CLIMENT QUEREMON
JORGE CORTIJO PASTOR

JOSE VALENTIN SILVA NAVA
SERGIO LOPEZ MORENO
FRANCISCO JOSE RODRIGO LLACER
JUAN GORDERO MINGOT
ANTONIO LLORET TITO

HOMBRE VETERANO B SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

842
829
917
918

ALEX SCHWARTZMAN
ANTONIO HUERTA ALBERT
IONEL DUMITRESCU
OLIVIER SANCHEZ

4de5

CLUB CANOE ALMAZORA
CLUB PIRAGUISMO SILLA
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
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FEDERACIO DE 592 Prueba - Club Nautico Campello y FPCV Comunitat Valenciana
PIRAGUISME - EOMIJ.INITAT
19/10/24 - Campello (Alicante) DE L'ESPORT

Comunital Valenciana

Orden de Salidas

MUJER SUB23 SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m
805 ANGELA GONZALEZ MARCET CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
926 ARIS GABALDON BELENA CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR

MUJER VETERANA C SS1 - Salida 3 - Parrila 2 - 12.000 m
821 RAQUEL ORDUNEZ SANJUAN REAL CLUB NAUTICO DENIA
927 PAULA ANDREA AVILA CLIMENT CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK DE MAR
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